П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка

определения платы по соглашению

об установлении сервитута в

отношении земельных участков,

находящихся в собственности

городского округа «Город

Южно-Сахалинск»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской

Федерации, со статьей 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 Устава городского округа

«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок определения платы по соглашению  об установлении

сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности городского

округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев

consultantplus://offline/ref=1E64446E00A5713B63840E2116A540630492E949AFAB4335866A89CA3F0673DA863321B26FFEV1W
consultantplus://offline/ref=1E64446E00A5713B63840E2116A540630493E749A6A54335866A89CA3F0673DA863321B66FE3A2CFFCVBW

2

Сведения о лицах, принимавших участие в подготовке проекта решения Городской Думы

города Южно-Сахалинска «О Порядке определения платы по соглашению  об

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности

городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№№ Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон Факс

1 Гвон Ми Хва (Лариса

Александровна)

Заместитель начальника

Департамента

464407 464424

2. Гулецкая Наталья

Николаевна

Заместитель начальника

Департамента

464404 464424